PSA ГЕНЕРАТОР
АЗОТА
ВЫСОКАЯ
ЧИСТОТА
НИЗКИЙ
РАСХОД ГАЗА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ
СРОК СЛУЖБЫ

Требуемая произв-ть
по воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Масса
(кг)
Габаритные
размеры (мм)
Д*Ш*В
EPB-10MZ 10 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPB-20MZ 20 0.5 0.7 G1/2 G1/2 160 500*780*1750
EPB-30MZ 30 0.85 0.7 G1/2 G1/2 220 500*960*1750
EPB-40MZ 40 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPB-50MZ 50 1.5 0.7 G3/4 G3/4 340 500*1320*1750
EPB-60MZ 60 1.85 0.7 G3/4 G3/4 400 500*1480*1750
EPB-70MZ 70 2 0.7 G3/4 G3/4 460 500*1660*1750
EPB-80MZ 80 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPB-100MZ 100 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPB-120MZ 120 3.8 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPB-140MZ 140 4.5 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPB-160MZ 160 5 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая произв-
ть по воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Масса
(кг)
Габаритные
размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPD-5MZ 5 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPD-15MZ 15 0.5 0.7 G1/2 G1/2 160 500*780*1750
EPD-25MZ 25 0.85 0.7 G1/2 G1/2 220 500*960*1750
EPD-35MZ 35 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPD-45MZ 45 1.5 0.7 G3/4 G3/4 340 500*1320*1750
EPD-55MZ 55 1.85 0.7 G3/4 G3/4 400 500*1480*1750
EPD-60MZ 60 2 0.7 G3/4 G3/4 460 500*1660*1750
EPD-70MZ 70 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPD-90MZ 90 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPD-110MZ 110 3.8 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPD-130MZ 130 4.5 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPD-150MZ 150 5.5 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru        +7(985) 728-48-38
9
Примечание: (Следующие конфигурации приведены для общего ознакомления, пожалуйста, свяжитесь с инже-

(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Масса
(кг)
Габаритные
размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPW-5MZ 5 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPW-15MZ 15 0.5 0.7 G1/2 G1/2 160 500*780*1750
EPW-20MZ 20 0.85 0.7 G1/2 G1/2 220 500*960*1750
EPW-25MZ 25 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPW-35MZ 35 1.5 0.7 G3/4 G3/4 340 500*1320*1750
EPW-45MZ 45 1.85 0.7 G3/4 G3/4 400 500*1480*1750
EPW-50MZ 50 2 0.7 G3/4 G3/4 460 500*1660*1750
EPW-60MZ 60 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPW-70MZ 70 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPW-90MZ 90 3.8 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPW-100MZ 100 4.5 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPW-120MZ 120 5.2 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм) Масса
(кг)
Габаритные
размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPP-5MZ 5 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPP-10MZ 10 0.5 0.7 G1/2 G1/2 160 500*780*1750
EPP-15MZ 15 0.85 0.7 G1/2 G1/2 220 500*960*1750
EPP-20MZ 20 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPP-25MZ 25 1.5 0.7 G3/4 G3/4 340 500*1320*1750
EPP-30MZ 30 1.85 0.7 G3/4 G3/4 400 500*1480*1750
EPP-35MZ 35 2 0.7 G3/4 G3/4 460 500*1660*1750
EPP-40MZ 40 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPP-50MZ 50 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPP-60MZ 60 3.8 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPP-70MZ 70 4.5 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPP-80MZ 80 5.2 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
10
Примечание: (Следующие конфигурации приведены для общего ознакомления, пожалуйста, свяжитесь с инженерным пер-

(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Масса
(кг)
Габаритные
размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPG-2MZ 2 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPG-5MZ 5 0.5 0.7 G1/2 G1/2 160 500*780*1750
EPG-10MZ 10 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPG-15MZ 15 1.5 0.7 G3/4 G3/4 340 500*1320*1750
EPG-20MZ 20 2 0.7 G3/4 G3/4 460 500*1660*1750
EPG-25MZ 25 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPG-30MZ 30 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPG-35MZ 35 3.5 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPG-40MZ 40 4 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPG-50MZ 50 4.5 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
Модель
Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Масса
(кг)
Габаритные
размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPV-2MZ 2 0.3 0.7 G1/2 G1/2 100 500*600*1750
EPV-5MZ 5 1 0.7 G1/2 G1/2 220 500*960*1750
EPV-10MZ 10 1.2 0.7 G1/2 G1/2 280 500*1140*1750
EPV-15MZ 15 1.85 0.7 G3/4 G3/4 400 500*1480*1750
EPV-20MZ 20 2.5 0.7 G3/4 G3/4 520 500*1840*1750
EPV-25MZ 25 3 0.7 G1 G1 800 830*1320*1750
EPV-30MZ 30 3.5 0.7 G1 G1 1000 830*1480*1750
EPV-35MZ 35 4 0.7 G1 G1 1200 830*1660*1750
EPV-40MZ 40 4.5 0.7 G1 G1 1350 830*1840*1750
Примечание: (Следующие конфигурации приведены для общего ознакомления, пожалуйста, свяжитесь с инженерным пер-
соналом для получения конкретных показателей производительности, приведенный выше одноэтапный метод показывает
чистоту 99,999 % и содержание кислорода 10 ppm ± 5)
1. Когда передняя секция оборудована рефрижераторным осушителем, производительность воздушного компрессора уве-

Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPB-60N 60 2.2 0.7 G1 G1 1500*1500*2350
EPB-120N 120 4.4 0.7 G1 1/4 G1 1850*1650*2450
EPB-150N 150 5.5 0.7 G1 1/4 G1 1/2 2000*1650*2450
EPB-180N 180 6.6 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1850*2500
EPB-230N 230 8.5 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1900*2890
EPB-300N 300 11.0 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2350*2050*3100
EPB-350N 350 13 0.7 G2 G1 1/2 2350*2050*3250
EPB-400N 400 14.5 0.7 G2 G1 1/2 2400*1300*3250
EPB-450N 450 16.5 0.7 G2 G2 2500*1400*3200
EPB-550N 550 20 0.7 G2 G2 2700*1500*3200
EPB-600N 600 22 0.7 G2 1/2 G2 2700*1500*3250
EPB-650N 650 24 0.7 G2 1/2 G2 2800*1500*3250
EPB-750N 750 27.5 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3000*1600*3300
EPB-850N 850 31.5 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3100*2000*3540
EPB-900N 900 33 0.7 G3 G2 1/2 3300*2100*3600
EPB-1000N 1000 37 0.7 G3 G2 1/2 3500*2200*3600
EPB-1200N 1200 44 0.7 G3 G3 3800*2500*3600
EPB-1400N 1400 52 0.7 G4 G3 4000*2500*3600
EPB-1500N 1500 55 0.7 G4 G3 4200*2600*3600
EPB-1800N 1800 66 0.7 G4 G3 4500*2800*3600
Серия чистоты 99%
Модель
Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPD-50N 50 2 0.7 G1 G1 1500*1500*2350
EPD-90N 90 3.5 0.7 G1 1/4 G1 1850*1650*2450
EPD-110N 110 4.2 0.7 G1 1/4 G1 1/2 2000*1650*2450
EPD-140N 140 5.5 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1850*2500
EPD-170N 170 6.5 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1900*2890
EPD-220N 220 8.5 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2350*2050*3100
EPD-280N 280 10.8 0.7 G2 G1 1/2 2350*2050*3250
EPD-330N 330 12.7 0.7 G2 G1 1/2 2400*1300*3250
EPD-420N 420 16 0.7 G2 G2 2500*1400*3200
EPD-500N 500 19 0.7 G2 G2 2700*1500*3200
EPD-550N 550 21 0.7 G2 1/2 G2 2700*1500*3250
EPD-600N 600 23 0.7 G2 1/2 G2 2800*1500*3250
EPD-700N 700 27 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3000*1600*3300
EPD-750N 750 29 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3100*2000*3540
EPD-800N 800 31 0.7 G3 G2 1/2 3300*2100*3600
EPD-950N 950 36.5 0.7 G3 G2 1/2 3500*2200*3600
EPD-1100N 1100 43 0.7 G3 G3 3800*2500*3600
EPD-1200N 1200 46 0.7 G4 G3 4000*2500*3600
EPD-1400N 1400 54 0.7 G4 G3 4200*2600*3600
EPD-1600N 1600 61.5 0.7 G4 G3 4500*2800*3600
Примечание: (Следующие конфигурации приведены для общего ознакомления, пожалуйста, свяжитесь с инженерным пер-
соналом для получения конкретных показателей производительности, приведенный выше одноэтапный метод показывает
чистоту 99,999 % и содержание кислорода 10 ppm ± 5)
1. Когда передняя секция оборудована рефрижераторным осушителем, производительность воздушного компрессора уве-

Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPW-40N 40 1.8 0.7 G1 G1 1800*1500*2350
EPW-70N 70 3.1 0.7 G1 1/4 G1 1850*1650*2450
EPW-100N 100 4.4 0.7 G1 1/4 G1 1/2 2000*1650*2450
EPW-120N 120 5.2 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1850*2500
EPW-140N 140 6.0 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1900*2890
EPW-200N 200 8.6 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2350*2050*3100
EPW-250N 250 11 0.7 G2 G1 1/2 2350*2050*3250
EPW-300N 300 13 0.7 G2 G1 1/2 2400*1300*3250
EPW-350N 350 15.2 0.7 G2 G2 2500*1400*3200
EPW-450N 450 19.5 0.7 G2 G2 2700*1500*3200
EPW-500N 500 22 0.7 G2 1/2 G2 2700*1500*3250
EPW-550N 550 24 0.7 G2 1/2 G2 2800*1500*3250
EPW-600N 600 26 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3000*1600*3300
EPW-650N 650 28.3 0.7 G2 1/2 G2 1/2 3100*2000*3540
EPW-700N 700 31 0.7 G3 G2 1/2 3300*2100*3600
EPW-800N 800 35 0.7 G3 G2 1/2 3500*2200*3600
EPW-1000N 1000 43.5 0.7 G3 G3 3800*2500*3600
EPW-1100N 1100 48 0.7 G4 G3 4000*2500*3600
EPW-1200N 1200 52 0.7 G4 G3 4200*2600*3600
EPW-1400N 1400 61 0.7 G4 G3 4500*2800*3600
Модель
Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPP-30N 30 1.9 0.7 G1 G1 1800*1500*2350
EPP-50N 50 3.1 0.7 G1 1/4 G1 1850*1650*2450
EPP-70N 70 4.2 0.7 G1 1/4 G1 2000*1650*2450
EPP-90N 90 5.5 0.7 G1 1/2 G1 2200*1850*2500
EPP-110N 110 6.6 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2200*1900*2890
EPP-130N 130 7.8 0.7 G1 1/2 G1 1/2 2350*2050*3100
EPP-150N 150 9 0.7 G2 G1 1/2 2350*2050*3250
EPP-200N 200 12 0.7 G2 G1 1/2 2400*1300*3250
EPP-250N 250 15 0.7 G2 G1 1/2 2500*1400*3200
EPP-300N 300 18 0.7 G2 G1 1/2 2700*1500*3200
EPP-350N 350 21 0.7 G2 1/2 G2 2700*1500*3250
EPP-370N 370 22.2 0.7 G2 1/2 G2 2800*1500*3250
EPP-400N 400 24 0.7 G2 1/2 G2 3000*1600*3300
EPP-450N 450 27 0.7 G2 1/2 G2 3100*2000*3540
EPP-500N 500 30 0.7 G3 G2 3300*2100*3600
EPP-600N 600 36 0.7 G3 G2 1/2 3500*2200*3600
EPP-700N 700 42 0.7 G3 G2 1/2 3800*2500*3600
EPP-750N 750 45 0.7 G4 G2 1/2 4000*2500*3600
EPP-800N 800 48 0.7 G4 G2 1/2 4200*2600*3600
EPP-1000N 1000 60 0.7 G4 G2 1/2 4500*2800*3600
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru        +7(985) 728-48-38
17
Серия чистоты 99,99%

Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPG-20N 20 1.8 0.7 G1 1/2 G1/2 1800*1500*2200
EPG-30N 30 2.7 0.7 G1 1/2 G1/2 1850*1650*2450
EPG-40N 40 3.6 0.7 G1 1/2 G3/4 2000*1650*2450
EPG-50N 50 4.5 0.7 G1 1/2 G1 2200*1850*2500
EPG-60N 60 5.3 0.7 G1 1/2 G1 2200*1900*2890
EPG-80N 80 7.0 0.7 G1 1/2 G1 2350*2050*3100
EPG-100N 100 8.8 0.7 G2 G1 2350*2050*3250
EPG-120N 120 10.6 0.7 G2 G1 2400*1300*3250
EPG-150N 150 13.5 0.7 G2 G1 1/2 2500*1400*3200
EPG-180N 180 16 0.7 G2 G1 1/2 2700*1500*3200
EPG-200N 200 17.8 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2700*1500*3250
EPG-220N 220 19.5 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2800*1500*3250
EPG-250N 250 22 0.7 G2 1/2 G1 1/2 3000*1600*3300
EPG-300N 300 27 0.7 G2 1/2 G2 3100*2000*3540
EPG-350N 350 31 0.7 G3 G2 3300*2100*3600
EPG-400N 400 35.5 0.7 G3 G2 3500*2200*3600
EPG-450N 450 40 0.7 G3 G2 3800*2500*3600
EPG-500N 500 44.5 0.7 G4 G2 4000*2500*3600
EPG-550N 550 48.5 0.7 G4 G2 1/2 4200*2600*3600
EPG-600N 600 53 0.7 G4 G2 1/2 4500*2800*3600
Модель
Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPV-15N 15 2.7 0.7 G1 G3/4 1500*1500*2350
EPV-20N 20 3.6 0.7 G1 1/4 G3/4 1850*1650*2450
EPV-30N 30 4.5 0.7 G1 1/4 G3/4 2000*1650*2450
EPV-40N 40 5.3 0.7 G1 1/2 G3/4 2200*1850*2500
EPV-50N 50 7.0 0.7 G1 1/2 G1 2200*1900*2890
EPV-70N 70 8.8 0.7 G1 1/2 G1 2350*2050*3100
EPV-80N 80 10.6 0.7 G2 G1 2350*2050*3250
EPV-100N 100 13.5 0.7 G2 G1 2400*1300*3250
EPV-130N 130 16 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2500*1400*3250
EPV-150N 150 17.8 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2700*1500*3250
EPV-170N 170 19.5 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2700*1500*3250
EPV-200N 200 22 0.7 G2 1/2 G1 1/2 2800*1500*3250
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
18
Комбинированный модульный генератор азота

(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZW-25MZ 25 1.2 0.7 RC1 RC1/2 1200*1200*1780
EPZW-30MZ 30 1.5 0.7 RC1 RC1/2 1200*1450*1780
EPZW-40MZ 40 2.0 0.7 RC1 RC3/4 1200*1650*1780
EPZW-50MZ 50 2.3 0.7 RC1 RC3/4 1200*1850*1780
EPZW-60MZ 60 2.8 0.7 RC1 RC3/4 1350*2000*1780
EPZW-70MZ 70 3.5 0.7 RC1 1/2 RC1 1350*1650*1780
EPZW-90MZ 90 4.5 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1500*1780
EPZW-100MZ 100 5.0 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1700*1780
EPZW-120MZ 120 5.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*2000*1780
Примечание. Приведенные выше данные основаны на расчетном давлении 0,8 МПа (G), 99,5 % сырого азота, температуре
окружающей среды 20°С, высоте 0 метров и относительной влажности 80 %. При постоянном совершенствовании этого
продукта могут быть изменения, пожалуйста, получите фактические размеры.
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»

(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZP-20MZ 20 1.5 0.7 RC1 RC1/2 1200*1200*1780
EPZP-25MZ 25 1.8 0.7 RC1 RC1/2 1200*1450*1780
EPZP-30MZ 30 2.0 0.7 RC1 RC3/4 1200*1650*1780
EPZP-35MZ 35 2.5 0.7 RC1 RC3/4 1200*1850*1780
EPZP-40MZ 40 3.0 0.7 RC3/4 1350*2000*1780
EPZP-50MZ 50 3.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1350*1650*1780
EPZP-60MZ 60 4.5 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1500*1780
EPZP-70MZ 70 5.0 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1700*1780
EPZP-80MZ 80 5.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*2000*1780
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZG-5MZ 5 1.0 0.7 RC1 RC1/2 1200*800*1780
EPZG-10MZ 10 1.5 0.7 RC1 RC1/2 1200*1200*1780
EPZG-15MZ 15 2.0 0.7 RC1 RC3/4 1200*1650*1780
EPZG-20MZ 20 2.5 0.7 RC1 RC3/4 1200*1850*1780
EPZG-25MZ 25 3.0 0.7 RC1 RC3/4 1350*2000*1780
EPZG-30MZ 30 3.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1350*1650*1780
EPZG-35MZ 35 4.5 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1500*1780
EPZG-40MZ 40 5.0 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1700*1780
EPZG-50MZ 50 5.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*2000*1780
Серия чистоты 99,999 %
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZV-5MZ 5 1.0 0.7 RC1 RC1/2 1200*800*1780
EPZV-10MZ 10 1.5 0.7 RC1 RC1/2 1200*1200*1780
EPZV-15MZ 15 2.0 0.7 RC1 RC3/4 1200*1650*1780
EPZV-20MZ 20 2.5 0.7 RC1 RC3/4 1200*1850*1780
EPZV-25MZ 25 3.0 0.7 RC1 RC3/4 1350*2000*1780
EPZV-30MZ 30 3.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1350*1650*1780
EPZV-35MZ 35 4.5 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1500*1780
EPZV-40MZ 40 5.0 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*1700*1780
EPZV-50MZ 50 5.8 0.7 RC1 1/2 RC1 1750*2000*1780
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
20
Комбинированный генератор азота с двумя башнями

(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZW-40N 40 2.0 0.7 RC1 RC1 2000*1600*2200
EPZW-70N 70 3.5 0.7 RC1 1/2 RC1 2300*1700*2300
EPZW-100N 100 4.8 0.7 RC1 1/2 RC1 2350*1700*2400
EPZW-120N 120 5.8 0.7 RC1 1/2 RC1 2400*1850*2500
EPZW-140N 140 6.8 0.7 RC2 RC1 2550*2000*2600
EPZW-200N 200 9.0 0.7 RC2 RC1 1/2 2600*2100*2650
Примечание. Приведенные выше данные основаны на расчетном давлении 0,8 МПа (G), чистоте 99,5 % сырого азота, темпе-
ратуре окружающей среды 20°С, высоте 0 метров и относительной влажности 80 %. При постоянном совершенствовании
этого продукта могут быть изменения, пожалуйста, получите фактические размеры.
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»

(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZP-30N 30 2.0 0.7 RC1 RC1 2000*1600*2200
EPZP-50N 50 3.2 0.7 RC1 1/2 RC1 2300*1700*2300
EPZP-70N 70 4.6 0.7 RC1 1/2 RC1 2350*1700*2400
EPZP-100N 100 6.0 0.7 RC1 1/2 RC1 2400*1850*2500
EPZP-130N 130 8.0 0.7 RC2 RC1 2550*2000*2600
EPZP-150N 150 9.5 0.7 RC2 RC1 2600*2100*2650
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZG-20N 20 2.0 0.7 RC1 RC1 2000*1600*2200
EPZG-30N 30 2.7 0.7 RC1 1/2 RC1 2300*1700*2300
EPZG-40N 40 3.5 0.7 RC1 1/2 RC1 2350*1700*2400
EPZG-50N 50 4.5 0.7 RC1 1/2 RC1 2400*1850*2500
EPZG-60N 60 5.3 0.7 RC2 RC1 2550*2000*2600
EPZG-80N 80 7.0 0.7 RC2 RC1 2600*2100*2650
Модель Произв- ть
(Нм³/ч)
Требуемая
произв-ть по
воздуху
(Нм³/мин)
Давление
адсорбции
(МПа)
Вход воздуха
(дюйм)
Выход азота
(дюйм)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPZV-15N 15 2.0 0.7 RC1 RC1 2000*1600*2200
EPZV-20N 20 2.7 0.7 RC1 1/2 RC1 2300*1700*2300
EPZV-30N 30 4.0 0.7 RC1 1/2 RC1 2350*1700*2400
EPZV-40N 40 5.0 0.7 RC1 1/2 RC1 2400*1850*2500
EPZV-50N 50 6.0 0.7 RC2 RC1 2550*2000*2600
EPZV-60N 60 8.0 0.7 RC2 RC1 2600*2100*2650
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»
aec@aec-profi .ru          https://aec-profi .ru   +7(985) 728-48-38
22
Устройство гидрогенизационной очистки EPHC

того азота
Нм³/ч
Потребление
водорода
(Нм³/ч)
Потребляемая
мощность
(кВт)
Расход
охлажд-ей
воды
(т /ч)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPHC-60 66 60 0.7 1 0.5 1500*1200*1800
EPHC-80 88 80 1.0 1.1 0.6 1500*1500*1800
EPHC-100 110 100 1.2 1.1 0.8 1600*1600*2000
EPHC-150 165 150 1.8 2.4 1.1 1800*1800*2200
EPHC-200 220 200 2.4 3.4 1.5 2000*1800*2200
EPHC-250 275 250 3.0 7.0 1.9 2000*2000*2200
EPHC-300 330 300 3.7 7.0 2.3 2500*2200*2300
EPHC-400 440 400 4.9 7.0 3.0 2500*2200*2400
EPHC-500 550 500 6.1 10.5 4.5 2600*2200*2500
EPHC-600 660 600 7.3 13.8 6.0 2700*2200*2500
EPHC-800 880 800 9.7 21 7.5 2800*2500*2700
EPHC-1000 1100 1000 12.2 27.5 9.0 3000*2500*2800
Примечание. Приведенные выше данные основаны на расчетном давлении 0,8 МПа (G), 99,5 % сырого азота, температуре
окружающей среды 20°С, высоте 0 метров и относительной влажности 80 %. При постоянном совершенствовании этого
продукта могут быть изменения, пожалуйста, получите фактические размеры.
ООО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦИИ ОБОРУДОВАНИЕМ»

Поток чис-
того азота
Нм³/ч
Потребление
водорода кг/месяц
Потребляемая
мощность
(кВт)
Расход
охлажд-ей
воды
(т /ч)
Габаритные размеры
(мм)
Д*Ш*В
EPTC-40 44 40 20 14/8 1.0 1400*1200*2000
EPTC-50 55 50 25 18/10 1.0 1500*1200*2000
EPTC-60 66 60 30 20/11 1.5 1600*1400*2100
EPTC-80 88 80 40 22/12 2.0 1800*1500*2300
EPTC-100 110 100 50 25/13 2.5 2000*1500*2400
EPTC-150 165 150 75 30/16 3.0 2200*1500*2400
EPTC-200 220 200 100 35/20 3.5 2500*1600*2400
EPTC-250 275 250 125 42/22 4.0 2700*1800*2500
EPTC-300 330 300 150 50/27 5.0 2800*2000*2700
EPTC-350 385 350 165 55/28 7.0 2850*2000*2700
EPTC-400 440 400 180 65/33 8.0 3000*2000*2800
EPTC-500 550 500 200 75/40 10 3300*2200*3000
Примечание. Приведенные выше данные основаны на расчетном давлении 0,8 МПа (G), 99,9% сырого азота, температуре
окружающей среды 20°С, высоте 0 метров и относительной влажности 80%. При постоянном совершенствовании этого про-
дукта могут быть изменения, пожалуйста, получите фактические размеры.
Мы предлагаем: